

رخداد

بزرگ‌ترین جرم پیامکی ثبت شد

**کلاهبرداری ۱۲۱ میلیارد تومانی
از ۴ میلیون ایرانی**

- مهر:** رئیس پلیس فتای استان زنجان جزیایی گسترین کلاهبرداری پیامکی کشور را تشریح می‌کند. نمرات الفه دمری اظهار داشت: چندی قبل وروان پلیس فتا اقدام به رصد سایندها و شبکههای ماعی به منظور جرم یابی کردند که در یک سایت با یک شماره حساب برای واریز وجه به منظور دریافت ده مسافیه پیامکی روبه رو شدند. با بررسی بیشتر شناسان پلیس فتا مشخص شد این سایت جعلی است و فعالیت این افراد کلاهبرداری است. وی افزود: افراد در شبکههای ماهوار ای اقدام به تبلیغات کرده استفاده از ارایه زیر نویس در شبکههای ماهواری سبازان طعمهای خود را شناسایی می کردند آنرا اینکه آنها افراد مختلف را شناسایی کرده و با ال پیامکهای دسته جمعی مدعی برنده شدن این مسابقات پیامکی می شدند. امیری اظهار داشت: بررسیهای بیشتر مشخص شد این افراد تحت ان برنده شدن در مسابقه پیامکی با افراد تماس شده و برای دریافت بسته هدیه باید ۳۰ هزار تومان نه پست به حساب این فرد کلاهبردار واریز شود. کلاهبرداران برای جلب اعتماد مخاطبان پس از اقدام به ارسال بستههای ماهواره های مالباختگان کردند که چهار ماهی بیشتر ارزش نداشت، در سرانجام ماموران پلیس فتای زنجان توانستند دو کلاهبردار را در استان البرز شناسایی و دستگیر مند به قفسه امیری. از کلاهبرداران تاکنون ۱۵ شماره باب انتقال پول به حسابهای دیگر می کنند تا م به انتقال ضمن اینکه هیچ کدام از شماره حسابها ماره تلفنها به نام متهمان اصلی نبوده و آنها فرد زری را قربانی کرده و با پرداخت مبالغ اندکی به نام ساسب باز کرده یا با استفاده از مدارک مفقودشده اقدام به افتتاح حساب می کردند. وی با بیان اینکه متهمان حدود ۲۸ سال سن دارند، تصریح کرد: کنون در حال پیگیری سایر شماره حسابها هستیم اما مالباختگان شناسایی شوند. رئیس پلیس فتای زنجان با بیان اینکه تاکنون ۱۲۱ میلیارد تومان از بلباهای این کلاهبرداران کشف شده است، گفت: ان افراد از چهار میلیون نفر کلاهبرداری کردهاند. به پلیسهای فتای استانهای کشور اعلام کردیم اگر پروندهای در این رابطه وجود دارد به پلیس فتای ان ارسال شود.

بازگشت از پای چوبه دار

متهم صاحبکارش را بعد از اخراج به قتل رسانده بود

که با مقتول اختلاف داشتند شناسایی کنند. این مرحله از تجسس‌ها پالیز را به قدری به نام علی‌زاد ظنین کرد. علی‌زاد مدتی طولانی در کارخانه احمد کار می‌کرد. اما چندی قبل به دلیل بروز برخی مشکلات از آنجا اخراج شده و تهدید کرد که بود خود انتقام خواهد گرفت. تهدید‌ها برای دستگیری کارخانه‌ای بعد از چند روز نتیجه داد و این روز بانه‌داشت نشد. او در بازجویی‌ها به کشتن صاحبکار سابقش اعتراف کرد و گفت: «من ۱۰ سال در آن کارخانه کار کرده بودم و وقتی احمد مرا اخراج کرد از او کینه به دل گرفتم برای همین مصمم شدم او را بکشم. برای این کار اول به غرب کشور رفتم و سلاحی گمری را خریدم بعد نقشه‌ام را به یکی از دوستان به نام وحید توضیح دادم و او به وقتم اگر در کشتن احمد کمک کند پول خوبی به می‌وی می‌دهم. او به پیشنهاد من پذیرفت»

متهم به قتل امانداد: «حیدر روز حادثه طبق نقشه قبلی در جاده محل تردد احمد ایستاد و وقتی او را دید برایش دست تکان داد و بی‌پنهان پرسیدند آدرس او را متوقف کرد. در همان لحظه من که گواشی پنهان شده بودم به سرعت در خودروی من باز او را دیدم و با شلیک گلوله به سرش او را کشتیم، بعد مقداری زمین خراشیدم و از باز او را دیدم که در راه فرار کردیم» کل آگاهان بعد از شنیدن این اعتراضات همدست علی‌رضا را نیز بازداشت کردند و او هم جرمش را پذیرفت. این

عکس: شرق

متمهران در شعبه ۴۴ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند. اولیای دم مقتول در دادگاه اعلام کردند خواستار قصاص قاتل هستند به این ترتیب علی‌رضا حکم مرگ خود را دریافت کرد و این رای بعد از تأیید در دیوان عالی کشور و پشت‌سر گذاشتن مرحله استیناف، آماده اجرا شد و قرار بود این مرد دیروز بهدار آویخته شود که حکم با موافقت شاکیان به تعویق افتاد.

سرباز

بود. مرد سرباز
اشتم خیلی
سستم و حرکت
ماشین آوبزان
به آن رفتم.
میشابه که
رجا را کردم
و انهام قتل به
ای صورتی
ت و در نهایت
دلاگاه کبری
به بعد از اینکه
خواست صدور
عباس سرباز
مجازات
حاضر شدند
دلهه منهم در
نمی خواستم

او را یکشمن من اصلا متوجه نشدم چه اتفاقی افتاد و متوجه
آوبزان شدن سرباز از پیچره ماشین هم نشدم. روز حادثه
برای اینکه بتوانم زودتر به دوست دخترم برسم از فرصت
استفاده کردم و پشت فرمان ماشین روشن نشستم و فرار
کردم. هر چند مرد جوان قتل را انکار کرد اما نگارهایش
فایده‌ای نداشت و هیات قضات برای صدور رای دادگاه
وارد شور شدند و منهم را به قصاص محکوم کردند. این
حکم مورد اعتراض قرار گرفت و دیوانعالی کشور آن را مورد
بررسی قرار داد. هیات قضات دیوانعالی کشور رای صادره
را نقض کرده و درخواست بررسی مجدد پرورنده را کردند.
آنها در رای که صادر کردند، عنوان کرده به توجیه به اینکه
کارشناسان سرعت ماشین را مشخص نکردند معلوم نیست
سرعت حرکت ماشین چقدر بوده‌است و آیا سرعت در
حدی بوده که مقتول به خاطر آن پا را گازبریل زور خورد کرده
و جانش را از دست داده‌باشد یا نه. ضمن اینکه باید از مامور
کادر نیروی انتظامی هم تحقیقات به عمل آمد تا تا مشخص
شود چرا متهمی را بدون زدن سندینس سوار ماشین پلیس
کرده در حالی که ماشین روشن و آماده حرکت بوده‌است.
همچنین مشخص شود چرا مامور کادر خودش به سمت
ماشین نرفته و به سوار جازن کمک نکرده‌است. با توجیه به
نواقصی که به پرورنده وارد شده بنابراین یک بار دیگر پرورنده
در شعبه ۱۱۳ جهت پاسخ به سوالاتی که دیوانعالی کشور
پرسیده مورد رسیدگی قرار می گیرد.

دو خواهر درباره قتل پدر

نقض حکم قصاص در دیوانعالی کشور موجب شد

محاکمه مجدد مرد معتاد به اتهام قتل سرباز

داخل ماشین بودم و سوییچ هم روی فرمان بود. مرد سرباز هم بیرون بود و بهترین زمان را برای قرار گذاشتن خیلی سریع خودم را به فرمان رساندم و پشت آن نشستم و حرکت کردم. متهم گفت: اصلا متوجه نشدم کسی از ماشین آویزان است، فقط صدای ایست را شنیدم و این توجیه به من رفت. اما من به سمت جنگل‌های شهران رفتم و سوییچی را از خردی‌م‌بودم، کشیدم. ماشین پلیس را همانجا رها کردم و رفتم تا اینکه چند روز بعد بازداشتم کردند و اتهام قتل به من وارد کردند. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای صدور رأی کیفرخواست در اختیار دادستانی قرار گرفت و در نهایت با صدور کیفرخواست پرونده به شعبه ۱۱۲ دادگاه کیفری تهران فرستاده شد. در جلسه محاکمه بعد از آن نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و درخواست صدور مجازات برای متهم ردیف اول به جرم قتل عباس سرباز را وظیفه کرد و برای متهم ردیف دوم هم درخواست مجازات به جرم معاونت در قتل کرد. رأی دادی که در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم اقصای کرد. برای متهم هم در جایگاه حاضر شد و گفت: اتهام را قبول ندارم، نمی‌خواهم در

به کار دریل کوئید و وقتی عباس زمین افتاد تنواری شد. من هم مأموران امدادی را خبر کردم و بعد او را به بیمارستان رساندم. پیرونده به عنوان قتل در اختیار کارآگاهان قرار گرفت. آنها چند روز بعد در حالی که همچنان تحقیقات خود را ادامه می‌دادند ماشین من را پلیس در جتکلای اطراف شهران پیدا کردند و توانستند سرخه من از متهم طرف به دست آورند. با تحت نظر گرفتن مخفیگاه این متهم او شناسایی و بازداشت شد. وقتی متهم جوان بازجویی شد ادعا کرد اصلاً متوجه نشده سرباز جوان به پنجره ماشین آویزان بوده‌است. من گفت: من و دوستانم مقدار زیادی شیشه کشیدیم و بیدیم و داشتیم برای خرید دیوار درشیشه می‌فروشیم. به مأموران پلیس برخورد کرد. من می‌دانستم و می‌دانستیم که اگر دستگیر شویم به جرم مصرف شیشه مدتی را باید در زندان باشیم. ضمن اینکه من به دختر مورد علاقه‌ام قول داده بودم برایش شیشه بخرم به همین خاطر هم وقتی بازداشت شدیم تصمیم گرفتیم فرار کنیم. رهای من نظرم نمی‌رسید تا اینکه مأمور کادر به من گفت سوار ماشین شو و بعد دوستانم را از جوار کردی. من

تحقیق از دو خواهر درباره قتل پدر

سمیه رابطه داشته است. با اینکه دو خواهر و مادرشان اصراً داشتند خوششان دست به قتل ابراهیم زده‌اند و بعد از کشتن او زمین را کنده و جسد را در خانه دفن کرده‌اند اما برادر ۹ ساله او و دختر کوچکش که عامل قتل بهنام بود است، متهمان همگی این اعتراف را رد کرده و گفتند که بهنام قتل نفسی نداشته است. با صدور کیفرخواست علیه متهمان، پرونده به شعبه ۲۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و سمیرا و مادرش به قصاص محکوم شدند و دو متهم دیگر نیز به حبس ابد ابدی محکوم شدند. پرونده بعد از بررسی دوباره پرونده نقض در تحقیقات را محرز دانست و گفت: به نظر می‌رسد نقش بهنام به درستی مورد بررسی قرار نگرفته است. بنابراین روز گذشته یک بار دیگر تحقیقات از متهمان بدون حضور وکلایشان را شعبه ۲۴ دادگاه کیفری استان تهران آغاز شد. هرچند مادر و دختر از زنان به دادگاه اعزام نشده بود اما سه متهم حاضر در جلسه به صورت انفرادی مورد تحقیق قرار گرفتند و بهنام که مدعی بود در راه رضای خدا به این خانواده کمک می‌کرده است نیز بازداشت شد تا یکبار دیگر مورد بازجویی مأموران قرار گیرد. برانداختن قضات سابق بهنام بعد از پایان این جلسه ادامه تحقیقات را به بعد موکول کردند.

شوق: دو خواهر نوجوان که متهم هستند با هندستی مادرشان و مرگی که با او رابطه داشته پدرشان را به قتل رسانده‌اند بعد از نقض حکم قصاص از سوی دیوانعالی کشور دیروز به صورت انفرادی مورد تحقیق قضات دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفتند به گزارش خبرنگار همه دو خواهر که «سمیرا» و «سمیه» نام دارند متهم هستند دو سال قبل پدرشان را در روستی به قتل رسانده و جسدش را در خانه دفن کرده‌اند. راز قتل مرد جوان زمانی فاش شد که اعضای این خانواده خانه استیجاری‌شان را تحویل دادند و خریداری که خانه باغ داشت تا ملک جدید زمین را ببندد و جسد پسریده‌ای که پدر خانواده را کشته بود در این جسد متعلق به پدر خانواده پیدا کرد. تحقیقات بعدی نشان داد این جسد متعلق به پدر خانواده قبلی بوده که در این خانه زندگی می‌کردند و مطابق آنچه که اعضای خانواده گفته‌اند او از مدت‌ها قبل شگم شده بود. با آغاز بازجویی از اعضای خانواده آنها مدعی شدند که ابراهیم، مقتول بازنحیه، به قتل رسیده چرا که به دلیل اعتیادش آنها را ذی‌الافت می‌کرد و قصد داشت سمیرا دختر نوجوانش را به قتل بول. به پرمردی این خانواده پدرش و همین موضوع انگیزه قتل بوده‌اند. است. اما یافته‌های بعدی پلیس نشان داد که مرگ ابراهیم و نام بهنام هم در این پرونده بوده که از قبل با مادر سمیرا و

پنج قاره

آبهای قیاقوس آرام، یک شناور شبیه زیر دریایی را پیدا کردند. معقید بلند که در زیر آب راه می‌رفت، مسوولان کلمبیایی به تحقیقات این شناور به گروه‌های قاچاقچی مواد مخدر، تعاقب کرد. که هر هاشد در این شناور از فناوری‌های پیشرفته بهره گرفته شده‌است. دو موتور جلورفته که از فایبر کلاس ساخته شده‌اند در این شناور زیر دریایی دیده می‌شود. این شناور ۱۸ متر طول و سه تن عرض دارد و سه یا چهار نفر را می‌تواند حمل کند. تحقیقات بیشتر در این خصوص همچنان ادامه دارد که گفته می‌شود مسوولان نیروی دریایی کلمبیایی این شناور می‌تواند چهار تا پنج تن کوکابین را حمل کند. قیمت هر کیلو کوکابین در آمریکا بین ۲۵ تا ۳۰ هزار دلار است. بنا بر این شناور توانسته باشد چهار تا پنج تن کوکابین را جابه‌جا کرده باشد، محموله ارزشمندی در قیاقی به آمریکا انتقال پیدا کرده‌است.

تجاوز مرد هندی به دختر ۷ ساله

● ایندین تایمز: پلیس هند مردی را به اتهام تجاوز به دختری هفت ساله دستگیر کرد. این مرد ۲۲ ساله از مدت‌ها پیش این دختر را قربان داده و به بهانه گرفتن هدایا برای او، دست به این اقدام زده است. بنا بر اعلام پلیس هند این دختر پس از اینکه چند ماه مورد تجاوز قرار گرفت، روز سمنه به همراه خانواده‌اش به اداره پلیس مراجعه و شکایتی علیه این مرد تنظیم کرد. این دختر به پلیس هند گفت: با هر آخر، این مرد را تهدید کرد در صورتی که این موضوع را فاش کنم من را خواهد کشت. والدین این دختر گفتند: درمان پس از شش‌ماه تهدیدات مستمر موضوع را فاش کرد. پلیس هند از متهمان را دستگیر کرده است و بررسی‌های بیشتر ادامه دارد.

محاكمه مادر به اتهام کشتن فرزند

- **پلیس خبرسوز:** نر آمریکایی به اتهام کشتن کودکش محاکمه شد
محاکمه شد. مقامات آمریکایی زنی ساکن ایالت کالیفرنیا را بازداشت کردند که گفته می‌شود کودک دو ساله‌اش را مجبور به خوردن پودر فلز تنگ کرده و باعث مرگ او شده است. آماندا سورسنن (۲۱ ساله) به اتهام پرداختن به کودک‌کشی در دادگاه حاضر شد و وی اکنون در بازداشت است و ممکن است با پرداخت وثیقه ۵۰۰ هزار دلاری آزاد شود.

کشف زیر دریایی متعلق به قاچاقچیان

● **هرالد تریبون:** پلیس دریایی کلمبیا از کشف زیر دریایی متعلق به قاچاقچیان موادمخدر در آب‌های این کشور خبر داد. نیروی دریایی کلمبیا در گشت‌زنی‌های دریایی خود در

مجموعه نرم افزارهای پرتو سیهر یا

